حضرت کبھی کبھی فرماتے تھے کہ مولوی ابوالنصر کے جسم کا کوئی حصہ ایسا نہیں ہے جہاں میرا پاخانہ نہ لگا ہو، وہ مادر مشفقہ سے کم نہیں۔

رسالہ ”مظاہر العلوم“ کے صفحہ 17 اور 18 سے ماخوذ مندرجہ بالا اقتباس کا عکس

جامعہ مظاہر علوم

عالمی ذہنی و دعوتی اور اخلاقی ترجمان

جلد ۱۷ شماره ۱

محرم الحرام ۱۴۲۲ھ اپریل ۲۰۰۱ء

مدیر مشورہ: حضرت مولانا محمد طلحہ صاحب

مدیر نگران: حضرت مولانا محمد سلمان صاحب

مجلس ادارت:

- حضرت مولانا زین العابدین صاحب عظمیٰ
- مولانا قاری رضوان نسیم صاحب
- مولانا محمد ساجد صاحب
- مولانا محمد نازم صاحب ندوی
- مولانا عبداللہ صاحب قاسمی

اندرون ملک فی شمارہ ۶۰/- سالانہ ۸۰/- بیرون ملک سالانہ ۱۵۰/- ڈالر امریکی